Администрация городского округа
муниципального образования
«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	11.12.2025
	№
	110-37-1506-25

	г. Саянск

	О внесении изменений в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 23.05.2011 №110-37-467-11 «О создании Общественного совета муниципального образования «город Саянск»

В целях сохранения и укрепления традиционных российских духовно-нравственных ценностей, руководствуясь Федеральным законом от 21.07.2014 №212-ФЗ «Об основах общественного контроля в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Подпункт 2.1.1. пункта 2.1. раздела 2 Приложения №1 к постановлению администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 23.05.2011 №110-37-467-11 «О создании Общественного совета муниципального образования «город Саянск» дополнить следующими словами: «защиты традиционных российских духовно-нравственных ценностей культуры и исторической памяти».
2.Разместить настоящее постановление в сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации городского округа муниципального образования «город Саянск» (http://sayansk-pravo.ru) и на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3.Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Мэра городского округа
[bookmark: _GoBack]муниципального образования «город Саянск»                                А.В. Ермаков